
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
TAILOR MADE

CARNILOVE ADVENTURE BOX 5in1
PRO KOČIČÍ ŠELMY 
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  LOGIK

Autor:  Olga Kozminych - VAFO,  
 Sandra Rubešová, Michal Hefjuk, Zbyněk Novotný - LOGIK 

Inovativní záležitost pro ty nejnáročnější osobnosti ve zvířecím světě = kočky. Abychom je 
alespoň trošku zaujali, museli jsme hodně přemýšlet, čím bychom je dostali, ony všechno 
mají, všechno znají… Ale zvládli jsme to! Originálně jsme propojili interakci lidské a kočičí 
rodiny, což je téměř nemožné… 

V rámci udržitelného interaktivního boxu plného dobrodružství jsme využili rovnou pět 
variant využití: box obsahuje výběr produktů (dry + wet + snacks) pro ty nejvybíravější, 
interaktivní hru pro kočičí lovce, škrabadlo pro jejich drápky, exkluzivní spirálu na hraní, 
která zapojí celou rodinu a v neposlední řadě prolézací systém domečků, které kočky 
milují. Není nic, co bychom v tomto praktickém využití zapomněli. Celá sestava je v hlavní 
roli stabilní s ohledem na bezpečí kočičích osobností. Zároveň jsme limitovali zbytečné 
potisky, protože víme, že přirozená vůně kartonu je pro kočky the best. 

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2024


